

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



香港經濟日報集團有限公司

HONG KONG ECONOMIC TIMES HOLDINGS LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：00423)

中期業績公告 截至二零二二年九月三十日止六個月

香港經濟日報集團有限公司(「本公司」)董事謹此公布本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二二年九月三十日止六個月之未經審核中期業績。此業績已由本公司核數師羅兵咸永道會計師事務所根據香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」及本公司審核委員會進行審閱。

中期綜合收益表摘要

	附註	未經審核	
		截至九月三十日止六個月 二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
收益	3	515,229	520,463
銷售成本	5	(298,147)	(289,420)
毛利		217,082	231,043
銷售及分銷開支	5	(101,414)	(94,051)
一般及行政開支	5	(108,414)	(106,573)
財務資產減值虧損淨額		(1,408)	(862)
其他收入	4	34,598	867
經營溢利		40,444	30,424
融資收入	6	1,822	629
融資成本	6	(250)	(147)
融資收入－淨額	6	1,572	482
除所得稅前溢利		42,016	30,906
所得稅開支	7	(6,135)	(7,016)
期內溢利		35,881	23,890
下列人士應佔溢利：			
本公司股東		35,117	23,158
非控股權益		764	732
		35,881	23,890
本公司股東應佔每股盈利(港仙)			
基本及攤薄	8	8.14	5.37

上述中期綜合收益表摘要應與隨附之附註一併閱覽。

中期綜合全面收益表摘要

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
期內溢利	35,881	23,890
其他全面(虧損)/收益： 或會重新分類至損益表之項目		
海外業務所產生之貨幣匯兌差額	(1,028)	137
期內其他全面(虧損)/收益，已扣除稅項	(1,028)	137
期內全面收益總額	34,853	24,027
下列人士應佔全面收益總額：		
本公司股東	34,089	23,295
非控股權益	764	732
	34,853	24,027

上述中期綜合全面收益表摘要應與隨附之附註一併閱覽。

中期綜合資產負債表摘要

		未經審核 於二零二二年 九月三十日 千港元	經審核 於二零二二年 三月三十一日 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	447,492	436,576
投資物業		42,563	42,950
遞延所得稅資產		23,290	23,449
已付物業、廠房及設備之訂金		6,201	–
		519,546	502,975
流動資產			
存貨		25,787	23,706
貿易應收款項	11	193,102	178,549
按金及其他應收款項		33,740	15,685
預付款項		19,782	14,733
可收回稅項		205	1,723
原到期日為三個月以上之定期存款		215,607	98,190
現金及等同現金項目		191,849	362,765
		680,072	695,351
流動負債			
貿易應付款項	12	27,601	30,774
預收費用		129,680	124,135
應計費用、其他應付款項及撥備		88,629	113,780
租賃負債		9,904	2,802
即期所得稅負債		3,356	164
		259,170	271,655
流動資產淨值		420,902	423,696
總資產減流動負債		940,448	926,671

中期綜合資產負債表摘要(續)

		未經審核 於二零二二年 九月三十日 千港元	經審核 於二零二二年 三月三十一日 千港元
	附註		
本公司股東應佔權益			
股本	13	43,160	43,160
儲備		848,216	842,181
		891,376	885,341
非控股權益		21,045	20,281
權益總額		912,421	905,622
非流動負債			
遞延所得稅負債		18,874	17,614
租賃負債		4,932	357
其他非流動負債		4,221	3,078
		28,027	21,049
權益總額及非流動負債		940,448	926,671

上述中期綜合資產負債表摘要應與隨附之附註一併閱覽。

中期綜合權益變動表摘要－未經審核

	本公司股東應佔									
	貨幣匯兌							非控股		
	股本	股份溢價	合併儲備	資本儲備	儲備	其他儲備	保留盈利	總額	權益	權益總額
千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零二一年四月一日之結餘	43,160	8,007	69,944	6,120	614	9,725	753,871	891,441	19,129	910,570
期內溢利	-	-	-	-	-	-	23,158	23,158	732	23,890
其他全面收益										
海外業務所產生之貨幣匯兌差額	-	-	-	-	137	-	-	137	-	137
全面收益總額	-	-	-	-	137	-	23,158	23,295	732	24,027
與股東進行交易										
截至二零二一年三月三十一日止										
年度之末期股息(附註9)	-	-	-	-	-	-	(25,896)	(25,896)	-	(25,896)
於二零二一年九月三十日之結餘	43,160	8,007	69,944	6,120	751	9,725	751,133	888,840	19,861	908,701
於二零二二年四月一日之結餘	43,160	8,007	69,944	6,120	1,036	9,030	748,044	885,341	20,281	905,622
期內溢利	-	-	-	-	-	-	35,117	35,117	764	35,881
其他全面虧損										
海外業務所產生之貨幣匯兌差額	-	-	-	-	(1,028)	-	-	(1,028)	-	(1,028)
全面(虧損)/收益總額	-	-	-	-	(1,028)	-	35,117	34,089	764	34,853
與股東進行交易										
截至二零二二年三月三十一日止										
年度之末期股息(附註9)	-	-	-	-	-	-	(28,054)	(28,054)	-	(28,054)
於二零二二年九月三十日之結餘	43,160	8,007	69,944	6,120	8	9,030	755,107	891,376	21,045	912,421

上述中期綜合權益變動表摘要應與隨附之附註一併閱覽。

中期綜合現金流量表摘要

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
經營業務所得現金流量		
經營業務(所耗)／所得現金	(693)	31,716
已付利息	(250)	(147)
已付利得稅	(5)	(2,108)
經營業務(所耗)／所得現金淨額	(948)	29,461
投資活動所得現金流量		
已收銀行利息	1,822	629
購買物業、廠房及設備	(12,948)	(7,990)
購買物業、廠房及設備之已付訂金	(6,201)	(266)
出售物業、廠房及設備所得款項	5	68
原到期日為三個月以上之定期存款(增加)／減少	(117,417)	4,418
投資活動所耗現金淨額	(134,739)	(3,141)
融資活動所得現金流量		
已向本公司股東支付之末期股息	(28,054)	(25,896)
租賃付款本金部分	(6,147)	(8,963)
融資活動所耗現金淨額	(34,201)	(34,859)
現金及等同現金項目減少淨額	(169,888)	(8,539)
匯率變動影響淨額	(1,028)	137
期初之現金及等同現金項目	362,765	227,917
期終之現金及等同現金項目(附註)	191,849	219,515

附註：於二零二二年九月三十日，現金及等同現金項目及原到期日為三個月以上之定期存款合共為407,456,000港元(二零二一年九月三十日：455,920,000港元)。

上述中期綜合現金流量表摘要應與隨附之附註一併閱覽。

中期綜合財務資料摘要附註

截至二零二二年九月三十日止六個月

1. 編製基準及會計政策

未經審核中期綜合財務資料摘要已按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒布之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄16之規定而編製。

此未經審核中期綜合財務資料摘要應與本集團根據香港會計師公會頒布之香港財務報告準則編製之經審核二零二二年度綜合財務報表一併閱讀。

除下文所載之確認估算所得稅外，編製此中期綜合財務資料摘要所應用之會計政策與截至二零二二年三月三十一日止年度之年度綜合財務報表所應用者(詳見有關年度之綜合財務報表)貫徹一致。

所得稅

中期所得稅開支以適用於全年預期總盈利的稅率累計。

多項經修訂準則已於本報告期間生效。本集團毋須變更其會計政策，亦毋須作出任何調整。

若干已頒布之新訂及經修訂準則毋須於本報告期間強制應用。本集團於本報告期間並無提早採納有關新訂及經修訂準則，並正在評估採納有關新訂及經修訂準則的影響。本集團尚未確定該等準則會否對本集團的經營業績及財務狀況構成重大影響。

管理層在編製中期綜合財務資料摘要時所作之判斷、估計及假設，會影響會計政策之應用以及經匯報資產與負債、收入及支出之金額。實際結果可能與估計金額有異。

在編製此中期綜合財務資料摘要時，管理層在應用本集團會計政策時所作出之重大判斷以及導致估算出現不確定性之主要緣由與編製截至二零二二年三月三十一日止年度之年度綜合財務報表所應用者相同。

2. 財務風險管理

2.1 財務風險因素

本集團之業務活動令本集團面對多種財務風險：市場風險(包括外匯風險及利率風險)、信貸風險及流動資金風險。

中期綜合財務資料摘要並不包括年度綜合財務報表所規定之所有財務風險管理資料及披露資料，其應與本集團截至二零二二年三月三十一日止年度之年度綜合財務報表一併閱覽。

自年結日以來，風險管理部門或風險管理政策概無任何變動。

2.2 流動資金風險

與年結日相比，財務負債之合約未貼現現金流出並無重大變動。

2.3 按攤銷成本計量之財務資產與負債之公平值

於二零二二年九月三十日，貿易應收款項、按金及其他應收款項、現金及等同現金項目、原到期日為三個月以上之定期存款、貿易應付款項、應計費用及其他應付款項之賬面值與其公平值相若，皆因該等財務工具相對為短期到期。租賃負債初步按現值計量，以本集團的增量借款利率進行貼現，將租賃付款額貼現至淨現值。

3. 收益及分部資料

本集團期內之收益分析如下：

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
廣告收入	279,621	280,747
發行收入	25,380	32,061
服務收入	210,228	207,655
	515,229	520,463

本集團行政總裁(「行政總裁」)被視為主要經營決策者。彼審閱本集團之內部報告以評估表現及分配資源。管理層根據此等報告釐定經營分部。

3. 收益及分部資料(續)

本集團有兩個可呈報分部，分別為：

- (i) 媒體分部—主要從事印刷及出版報章、雜誌及書籍，以及經營與招聘、財經及優質生活相關的數碼平台。此分部藉該等出版物及數碼平台收取廣告收入、發行收入及服務收入。
- (ii) 財經通訊社、資訊及軟件分部—主要從事提供電子金融及物業市場資訊及相關軟件，並藉提供資訊訂購服務、軟件方案及其他相關維修服務收取服務收入。

主要經營決策者根據各經營分部之業績衡量經營分部之表現。

分部間之銷售交易乃按公平交易基準進行。

本集團之業務90%以上在香港經營，而本集團之資產及負債超過90%均在香港。因此，並無呈報有關期間按地區劃分之分析。

截至二零二二年及二零二一年九月三十日止六個月之分部業績如下：

	未經審核							
	截至九月三十日止六個月							
	媒體		財經通訊社、資訊及軟件		公司		總計	
二零二二年	二零二一年	二零二二年	二零二一年	二零二二年	二零二一年	二零二二年	二零二一年	
千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	
收益								
收益	356,381	356,446	161,334	166,888	-	-	517,715	523,334
分部間交易	(550)	(430)	(1,936)	(2,441)	-	-	(2,486)	(2,871)
收益—來自外界客戶	355,831	356,016	159,398	164,447	-	-	515,229	520,463
業績								
期內溢利/(虧損)	10,812	864	25,083	23,032	(14)	(6)	35,881	23,890

4. 其他收入

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
投資物業租金收入	1,266	834
政府補貼(附註)	33,296	-
其他	36	33
	34,598	867

附註：

已確認之政府補貼主要涉及香港政府根據「防疫抗疫基金」提供之補貼。概無有關收取此等補貼之未達成條件及其他或然事項。

5. 按性質劃分之開支

開支包括銷售成本、銷售及分銷開支以及一般及行政開支，其分析如下：

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
僱員成本(包括董事酬金及行政總裁酬金)	289,624	281,325
內容成本	57,255	57,003
物業、廠房及設備以及投資物業折舊	20,320	21,239
陳舊存貨撥備	57	12

6. 融資收入及成本

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
融資收入		
銀行利息收入	1,822	629
融資成本		
租賃利息	(250)	(147)
融資收入－淨額	1,572	482

7. 所得稅開支

香港利得稅乃就期內估計應課稅溢利按16.5%(二零二一年：16.5%)稅率作出撥備。

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
即期所得稅		
香港利得稅	4,711	6,859
中國企業所得稅	5	1
	4,716	6,860
遞延所得稅	1,419	156
	6,135	7,016

8. 每股盈利

本期間每股基本盈利乃按本公司股東應佔溢利35,117,000港元(二零二一年：23,158,000港元)及期內已發行股份431,600,000股(二零二一年：431,600,000股)計算。

由於截至二零二二年九月三十日止期間並無具潛在攤薄影響之普通股，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同(二零二一年：相同)。

9. 股息

截至二零二二年三月三十一日止年度之末期股息為每股6.5港仙(二零二一年：6.0港仙)，股息總額為28,054,000港元(二零二一年：25,896,000港元)，並已於本期間內派付。

董事宣派截至二零二二年九月三十日止六個月之中期股息每股3.0港仙(二零二一年：3.0港仙)，合共12,948,000港元(二零二一年：12,948,000港元)。

10. 物業、廠房及設備

未經審核

	租賃物業		傢俬、 固定裝置 及設備	汽車	網絡及 電腦設備	使用權 資產	總計	
	樓宇 千港元	裝修 千港元	廠房及機器 千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	
於二零二二年三月三十一日								
成本值	170,095	35,002	129,938	190,877	3,624	114,443	298,382	942,361
累計折舊及減值	(49,282)	(28,791)	(106,514)	(174,363)	(2,144)	(101,734)	(42,957)	(505,785)
於二零二二年三月三十一日 之賬面淨值								
	120,813	6,211	23,424	16,514	1,480	12,709	255,425	436,576
於二零二二年四月一日								
添置	120,813	6,211	23,424	16,514	1,480	12,709	255,425	436,576
折舊	-	708	208	4,715	369	6,948	17,926	30,874
出售	(2,688)	(1,383)	(2,815)	(3,939)	(233)	(3,074)	(5,801)	(19,933)
	-	-	-	-	(25)	-	-	(25)
於二零二二年九月三十日之 賬面淨值								
	118,125	5,536	20,817	17,290	1,591	16,583	267,550	447,492
於二零二二年九月三十日								
成本值	170,095	35,710	116,996	195,274	3,957	121,200	298,386	941,618
累計折舊及減值	(51,970)	(30,174)	(96,179)	(177,984)	(2,366)	(104,617)	(30,836)	(494,126)
於二零二二年九月三十日之 賬面淨值								
	118,125	5,536	20,817	17,290	1,591	16,583	267,550	447,492

11. 貿易應收款項

本集團給予其貿易客戶介乎零至90日之賒賬期。按發票日期計算，貿易應收款項之賬齡分析如下：

	未經審核 二零二二年 九月三十日 千港元	經審核 二零二二年 三月三十一日 千港元
零至30日	85,779	53,277
31至60日	35,092	43,315
61至90日	26,907	31,067
90日以上	54,582	58,817
貿易應收款項總額	202,360	186,476
減：貿易應收款項減值撥備	(9,258)	(7,927)
	193,102	178,549

12. 貿易應付款項

按逾期日計算，貿易應付款項之賬齡分析如下：

	未經審核 二零二二年 九月三十日 千港元	經審核 二零二二年 三月三十一日 千港元
零至30日	24,060	27,420
31至60日	-	1,366
61至90日	951	643
90日以上	2,590	1,345
	27,601	30,774

13. 股本

	未經審核 二零二二年 九月三十日 千港元	經審核 二零二二年 三月三十一日 千港元
法定：		
2,000,000,000股每股面值0.10港元之股份	200,000	200,000
已發行及繳足：		
431,600,000股每股面值0.10港元之股份	43,160	43,160

14. 關連方交易

期內，本集團曾與關聯方訂立下列交易：

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
已收關聯方之服務收入(附註(i)及(ii))	274	266
已付關聯方之租金(附註(i)及(iii))	500	544
主要管理人員報酬		
薪金及其他短期福利	7,278	7,370
離職後福利	247	258
	7,525	7,628

附註(i)： 該等關聯公司由本公司若干董事實益擁有。

附註(ii)： 此等交易按參與交易之訂約方共同協定之比率進行。

附註(iii)： 經營租賃協議乃與關聯方按雙方共同協定之條款訂立。

15. 資本承擔

於結算日尚未產生之資本承擔如下：

	未經審核	經審核
	二零二二年	二零二二年
	九月三十日	三月三十一日
	千港元	千港元
物業、廠房及設備		
已訂約但未撥備	1,814	3,647
已授權但未訂約	2,716	155
	4,530	3,802

16. 中期綜合財務資料摘要之批准

董事會已於二零二二年十一月二十一日批准本中期綜合財務資料摘要。

管理層討論及分析

損益表概要

(千港元)	截至九月三十日止六個月		變動%
	二零二二年	二零二一年	
收益	515,229	520,463	-1%
銷售成本	(298,147)	(289,420)	3%
毛利	217,082	231,043	-6%
毛利率	42.1%	44.4%	
銷售及分銷開支	(101,414)	(94,051)	8%
一般及行政開支	(108,414)	(106,573)	2%
財務資產減值虧損淨額	(1,408)	(862)	63%
其他收入	34,598	867	不適用
經營溢利	40,444	30,424	33%
融資收入—淨額	1,572	482	226%
除所得稅前溢利	42,016	30,906	36%
所得稅開支	(6,135)	(7,016)	-13%
期內溢利	35,881	23,890	50%
非控股權益	(764)	(732)	4%
股東應佔溢利	35,117	23,158	52%
純利率	7.0%	4.6%	

總覽

環球經濟受通脹高企及息口急升拖累，以及地緣政治持續緊張之局勢，令本地經濟面對複雜問題及挑戰。受不斷惡化之外圍環境因素影響，香港經濟生產總值於二零二二年第三季進一步收縮。

在如此具挑戰的環境下，本集團截至二零二二年九月三十日止六個月的收益較去年同期減少5,200,000港元或1%至515,200,000港元。截至二零二二年九月三十日止六個月，股東應佔溢利為35,100,000港元。

收益

	截至九月三十日止六個月		變動%
	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元	
收益：			
廣告收入	279,621	280,747	0%
發行收入	25,380	32,061	-21%
服務收入	210,228	207,655	1%
總計	515,229	520,463	-1%

廣告收入主要來自集團旗下印刷刊物及數碼平台，維持與去年同期相若水平，為279,600,000港元。集團於數碼平台的創新、科技及人才方面的投資得到回報。回顧期內，集團經營之財經、招聘及優質生活數碼平台所錄得的數碼廣告收入已佔集團廣告收入中最大份額，並足以抵銷印刷廣告收入於此低迷經濟環境下所造成的損失。預計數碼廣告收入將繼續其增長勢頭。

發行收入較截至二零二一年九月三十日止期間下跌21%，減至25,400,000港元。發行收入的跌幅與回顧期內市場上大部分印刷刊物（特別是雜誌）的發行量減幅相若。

服務收入較截至二零二一年九月三十日止同期輕微上升1%，增至210,200,000港元。服務收入主要來自財經通訊社、資訊及軟件業務以及集團印刷廠房的印刷業務。服務收入增加主要由於集團印刷廠房的印刷刊物市場份額增加，以及集團印刷廠房提供多元化印刷服務，以滿足不同行業顧客之需要。在回顧期內，來自財經通訊社、資訊及軟件業務之服務收入則仍然保持平穩。

經營成本

截至二零二二年九月三十日止六個月，集團的毛利率為42.1%，較去年同期下跌2.3個百分點。管理層將繼續監察及完善集團的業務運作，並重新調配資源，致力提升效率和成本效益。

截至二零二二年九月三十日止六個月，僱員成本佔集團經營成本總額約57%，較截至二零二一年九月三十日止期間增加3%。增加主要來自招聘及挽留數碼人才的成本增加。

內容成本主要包括多間交易所、金融指數公司及外國新聞通訊社的市場數據許可費，佔截至二零二二年九月三十日止六個月的集團經營成本總額約11%，與去年同期相若。內容成本與財經通訊社、資訊及軟件業務分部內的「經濟通」證券及衍生工具報價服務訂戶的市場數據使用量一致。

股東應佔溢利

截至二零二二年九月三十日止六個月，本集團股東應佔溢利為35,100,000港元，包括香港政府在「防疫抗疫基金」下授予的「保就業」計劃補貼（「保就業補貼」）33,300,000港元。

回顧期內，扣除一次性保就業補貼後，媒體分部的經營業績出現虧損。業績減幅主要由於回顧期內數碼業務招聘人才之成本增加，以及白報紙價格飆升所致。集團將繼續投資數碼平台，投入更多資源加強優質內容、創新科技以及培養數碼人才，以擴大並鞏固已取得的成果，為集團帶來可持續的增長及長遠業務發展。

財經通訊社、資訊及軟件分部仍是集團的盈利基礎。截至二零二二年九月三十日止六個月，經扣除一次性保就業補貼後，其業績較上一報告期間錄得輕微減少。此分部把握金融服務業的數碼化趨勢及多元化發展，於回顧期內成功獲得多個數碼解決方案項目。集團將繼續投放人才和技術，以配合市場對創新金融解決方案日益增加的需求。

流動現金及資本資源

(百萬港元)	於二零二二年 九月三十日	於二零二二年 三月三十一日
流動資產淨值	420.9	423.7
定期存款以及現金及等同現金項目	407.5	461.0
股東權益	891.4	885.3
資產負債比率	不適用	不適用
流動比率	2.62倍	2.56倍

於二零二二年九月三十日，集團的流動資產淨值較二零二二年三月三十一日減少2,800,000港元。該輕微減少乃主要由於為發展數碼業務而投資電腦硬件。

回顧期內，集團獲香港政府授予保就業補貼33,300,000港元，其中15,000,000港元已於報告期內收取，餘額18,300,000港元於報告期間後收付，並於二零二二年九月三十日之「其他應收款項」中確認。

本集團已派發截至二零二二年三月三十一日止財政年度末期股息合共28,100,000港元。

於二零二二年九月三十日，集團的現金結餘為407,500,000港元，而於二零二二年三月三十一日的現金結餘則為461,000,000港元。大部分的現金存放於香港多家銀行作短期存款，並以港元或美元持有。集團並無重大匯率風險。

於二零二二年九月三十日，集團並無任何借款。

展望

全球正面對全面且較預期更為嚴重的經濟放緩，主要發達經濟體的通脹高企，以及其積極的貨幣緊縮政策，將進一步打擊全球經濟增長勢頭。地緣政治緊張局勢加劇和揮之不去的新冠肺炎疫情增加了全球及地方經濟復甦的下行風險。受惠於本地疫情整體穩定、本地勞動市場有所改善，以及政府的補貼及舒困措施，本地消費活動於二零二二年第二季有所改善，惟該季度後期之勢頭受緊縮的財政狀況所限。

展望將來，外圍環境顯著惡化，將繼續對本地經濟造成壓力。我們將密切留意經濟及政治變化，並審慎管理成本、營運效益及財政收支。集團的財務狀況穩健，於二零二二年九月三十日的現金結餘為約407,500,000港元。雖然各項關鍵經濟指標均顯示餘下年度之經營環境仍挑戰重重，我們已作好準備，把握機遇及支持集團業務的長遠可持續發展。

僱員

於二零二二年九月三十日，本集團共有1,352名僱員(二零二一年九月三十日：1,395名僱員)。董事相信，僱員為本集團最寶貴的資產，因此提供具競爭力的薪酬福利條件以留聘優秀人才。僱員福利包括醫療保險、酌情花紅、公積金計劃及其他員工福利。

中期股息

董事宣布派發中期股息每股3.0港仙(二零二一年：3.0港仙)，合共12,948,000港元(二零二一年：12,948,000港元)，給予於二零二二年十二月六日營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東。有關股息將於二零二二年十二月二十三日派發。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零二二年十二月七日至二零二二年十二月九日(首尾兩日包括在內)暫停辦理股東登記手續，於此期間不會辦理股份過戶手續。為符合資格獲發中期股息，股東必須於二零二二年十二月六日下午四時三十分前，將所有股份過戶文件連同相關股票送達本公司之香港股份過戶及登記分處卓佳證券登記有限公司辦理登記，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓。

董事

期內及截至本公告刊發日期，本公司董事如下：

執行董事

馮紹波先生(主席)

史秀美女士

陳早標先生

(於二零二二年八月十一日退任)

王清女士

非執行董事

朱裕倫先生

獨立非執行董事

羅富昌先生

歐陽偉立先生

冼漢迪先生

購買、出售或贖回本公司股份

期內，本公司並無贖回本公司任何股份。於截至二零二二年九月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司亦無購買或出售本公司任何股份。

符合企業管治守則之規定

除下文所提述及闡明者外，本公司一直遵守上市規則附錄14所載企業管治守則之守則條文（「守則條文」）。

根據守則條文第C.2.1條規定，主席與行政總裁之角色應有區分，並不應由一人同時兼任。主席與行政總裁之間職責之分工應清楚界定並以書面列載。然而，本公司委任馮紹波先生同時兼任主席與行政總裁。董事會相信，委任同一人士兼任主席與行政總裁之角色，使本公司得以更有效益及更有效率地發展長遠業務策略及執行業務計劃。鑑於董事會乃由經驗豐富及具有卓越才幹之人士組成，且董事會頗多成員均為非執行董事，故董事會相信，透過董事會之運作，足以確保權力及授權分布均衡。

董事進行證券交易之守則

本公司確認已採納上市規則附錄10所載根據上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。本公司全體董事均已確認，彼等於截至二零二二年九月三十日止六個月期間，一直遵守標準守則所載之規定準則。

審核委員會

本公司已於二零零五年成立審核委員會，並已制定其成文權責範圍。審核委員會成員包括非執行董事朱裕倫先生及兩名獨立非執行董事歐陽偉立先生(委員會主席)及羅富昌先生。審核委員會已審閱本集團截至二零二二年九月三十日止六個月之未經審核中期業績。

薪酬委員會

本公司已於二零零五年成立薪酬委員會，並已制定其成文權責範圍。薪酬委員會成員包括非執行董事朱裕倫先生及兩名獨立非執行董事羅富昌先生(委員會主席)及歐陽偉立先生。

提名委員會

本公司已於二零零五年成立提名委員會，並已制定其成文權責範圍。提名委員會成員包括三名獨立非執行董事冼漢迪先生(委員會主席)、羅富昌先生及歐陽偉立先生。

代表董事會

香港經濟日報集團有限公司

主席

馮紹波

香港，二零二二年十一月二十一日

於本公告日期，董事會成員包括：(a)執行董事：馮紹波先生、史秀美女士及王清女士；(b)非執行董事：朱裕倫先生；及(c)獨立非執行董事：羅富昌先生、歐陽偉立先生及冼漢迪先生。

本公告分別登載於香港交易及結算所有限公司網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.hketgroup.com及www.etnet.com.hk/etg)。